
 1 
 

UCHWAŁA NR 1666/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 1496/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 6 marca 2025 roku w  

sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na 

realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: 

„Program wsparcia dla opiekunów dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi 

i potrzebami zdrowotnymi” w 2025 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1670 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr 1496/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 6 marca 2025 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na 

realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: 

„Program wsparcia dla opiekunów dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi i potrzebami zdrowotnymi” 

w 2025 roku. 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:" 1.Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, 

w łącznej kwocie 355 250,00 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

złotych 00/100) na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego dla podmiotów wyłonionych 

w wyniku otwartego konkursu ofert pn.: „Program wsparcia dla opiekunów dzieci z dysfunkcjami 

rozwojowymi i potrzebami zdrowotnymi” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1666/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 6 marca 2025 roku Uchwałą 

nr 1496/2025 dokonał rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego w roku 2025, podmiotom 

wyłonionym w wyniku otwartego konkursu ofert pn.: „Program wsparcia dla opiekunów dzieci 

z dysfunkcjami rozwojowymi i potrzebami zdrowotnymi”. 

  

Po rozstrzygnięciu niniejszego konkursu, a przed podpisaniem umowy z Fundacją Fiona rozpoczęto 

procedurę dokonania przesunięć pomiędzy paragrafami, na których zabezpieczone zostały środki 

finansowe przeznaczone na konkurs. Uchwałą nr XI/219/25 z dnia 31 marca 2025 r. Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego dokonał zmian w planie wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego polegających na przesunięciu środków przeznaczonych na konkurs na paragraf 

2810. W wyniku tej zmiany kwota dotacji dla Fundacji Fiona uległa zwiększeniu z kwoty 5 300,00 zł 

do kwoty wnioskowanej przez podmiot tj. 100 000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 



 1 
 

Załącznik do uchwały Nr 1666/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Program wsparcia dla 

opiekunów dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi i potrzebami zdrowotnymi” w 2025 roku 

Plan na rok 2025 Wykaz podmiotów w związku z § 1 ust. 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – 
Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149  - 
Program polityki 
zdrowotnej 

Nazwa 
podmiotu 

Nazwa zadania Przyznana 
liczba 
punktów 

Przyznana 
kwota dotacji 

§ 2810     
 
 
 
194 700 zł 

Fundacja 
Laboratorium 
Marzeń  

Ośrodek wsparcia rodzin 
dzieci z wyzwaniami 
rozwojowymi "W Punkt" 

96,40 % 94 700 zł 

Fundacja Fiona „Spectrum wsparcia - 
kompleksowe wsparcie 
rodziców i opiekunów osób w 
spektrum autyzmu" 

90,72 % 100 000 zł 

§ 2820  
 
 
100 000 zł 

Stowarzyszenie 
Rodziców i 
Opiekunów 
Dzieci z 
Cukrzycą 
CUKIERASY 

Kontynuacja projektu 
wsparcia rodziców i 
opiekunów dzieci z cukrzycą 
typu 1 

77,44 % 70 550 zł 

§ 2800   
 
 
 
100 000 zł 

Ginekologiczno-
Położniczy 
Szpital Kliniczny 
im. Heliodora 
Święcickiego 
Uniwersytetu 
Medycznego im. 
Karola 
Marcinkowskieg
o w Poznaniu  

Punkt wsparcia 
psychologicznego i 
informacyjnego "W Punkt" 

96,64 % 90 000 zł 

Łączna kwota dotacji – 355 250 zł 
 


